
Pielęgnacy jny żel pod prysznic z
rękawicą do mycia
Instrukcje Nie. 2765

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Te dwa żele pod prysznic są cudownie odżywcze i przyciągają wzrok w łazience. Dzięki spersonalizowanej
rękawicy stanowią również doskonały prezent na każdą okazję. Żel pod prysznic można również dostosować do
własnych potrzeb, dodając wybrany olejek do pielęgnacji skóry.

W ten sposób produkowane i dekorowane są żele pod prysznic:
przegląd różnych właściwości olejków do pielęgnacji skóry:

Nagietek: Olejek jest nawilżający i odpowiedni dla skóry tłustej

Olejek jojoba: Olejek ma właściwości regenerujące i jest odpowiedni dla skóry suchej i łuszczącej się



Olejek migdałowy: Olejek jest nawilżający i odpowiedni dla suchej skóry

Olej arganowy: Olej jest nawilżający i odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry

Żel pod prysznic w szklanej butelce:

Najpierw wlej 150 ml żelu na bazie mydła do kubka do mieszania. Dodaj 1 łyżkę stołową wybranego olejku do
pielęgnacji skóry (my użyliśmy olejku arganowego). Następnie dodaj kilka kropli olejku zapachowego według
uznania. Teraz dobrze wymieszaj mieszaninę, ponieważ żel pod prysznic naturalnie stanie się mętny. Następnie
przelej go do szklanej butelki.

Żel pod prysznic w butelce z pompką:

Najpierw odmierz 300 ml żelu na bazie mydła. Dodaj 2 łyżki stołowe wybranego olejku do pielęgnacji skóry (my
użyliśmy olejku jojoba). Następnie dodaj kilka kropli olejku zapachowego do mydła i kolor mydła według uznania.
Teraz dobrze wymieszaj mieszaninę, ponieważ żel pod prysznic naturalnie stanie się mętny. Teraz przelej go do
butelki z pompką.

Etykiety:

Wydrukuj szablony z etykietami. Wytnij je i przyklej do tablicy korkowej za pomocą kleju w sztyfcie lub dwustronnej
taśmy klejącej. Przytnij korek w odległości 1 cm od wydrukowanej etykiety. Przyklej gotowe etykiety do butelek.

Rękawica do prania: Rękawica do prania ma wplecioną wstążkę AIDA, którą można kreatywnie wyhaftować i
spersonalizować. Haftując motywy lub imiona, można przekształcić białą rękawicę w elegancki dodatek do
łazienki.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

15300 Żel na bazie mydła "Włosy i ciało"500 ml 1

13643 Butelka z pompką VBS 1

766753 Szklana butelka VBS z korkiem 1

12218 Olejek do pielęgnacji skóryOlej jojoba 1

14263 Zestaw barwników do mydeł "Kwiat" 1

17526 Zestaw mydeł i olejków zapachowych "Letnia bryza" 1

18229 Szklany kubek do mieszania z podziałką250 ml 1

18231 Szklany pręt mieszający 1

71680202 Panel korkowy VBS "Granulat", samoprzylepny 1


